
CARMINE
BRANDI

ISCRITTO ALL'ALBO
N. 403

ARCHITETTO

O I

PIROTACIFINAIPITTETIH
A I L GED E NI DR

CR

ROTAVRES
NO

C
EI

TS
IG

GASEA

D

CNIVORP
ALL

E I
T

EI
HC

IDAI

N. 641

D
-

OT
RE

BORIDNARB.gnI.tt
o

C OLACSITEI
H

-

A I TEI
HC

ID
.V

ORPIRNE

GE
G

N I
OBL

Da non utilizzare per scopi diversi da quelli per cui è stato fornito
Questo elaborato non può essere riprodotto nè integralmente nè in parte senza l'autorizzazione scritta da parte della società

e-mail: amministrazione@sissrl.info / PEC: societaitalianaservizisrl@arubapec.it
Viale B. Croce, 147 - 66100 CHIETI SCALO (CH) - Tel. 0871/563055 - Fax 0871/572588

Revisione Data ApprovatoControllatoEseguitoRiferimento revisione

aca S.p.a.

Via Maestri del lavoro d'Italia, n. 81 - 65125 Pescara - tel 085 4178200
fax 085 4156113 - Sito web: www.aca.pescara.it - P.IVA 01318460688

DISMISSIONE DI FOSSE IMHOFF MEDIANTE
REALIZZAZIONE DI CONDOTTE FOGNANTI A CADUTA E/O

IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO E/O IMPIANTI DI
DEPURAZIONE NEL COMUNE DI TORRE DE' PASSERI

PROGETTO ESECUTIVO OTTOBRE 2022

QE-00-008 GENERALE - ECONOMICI
QUADRO ECOMONICO DI SPESA

CODICE: 046-017-18-E-00-GE-QE-00-008-14-00-241022

DIRETTORI TECNICI:
Arch. Carmine BRANDI Ing. Roberto BRANDI

PROGETTISTI:

Arch. Carmine BRANDI Ing. Roberto BRANDI

CONSULENTI:

APPROVAZIONI

Responsabile unico del Procedimento

0 10 / 2022 EMISSIONE GCB ACB IRB



€ 400.586,42            

€ 12.201,09              

€ 35.455,80              

€ 53.023,63              

€ 65.224,72              

€ 400.586,42            

€ 453.610,05            

€ 25.000,00              

€ 1.000,00                

€ 5.720,00                

€ 25.000,00              

€ 1.000,00                

€ 5.720,00                

€ 2.000,00                

€ 80,00                     

€ 457,60                   

€ 1.500,00                

€ 9.000,00                

€ 2.310,00                

€ 8.000,00                

€ 9.072,20                

€ 45.361,01              

€ 25.169,14              

€ 166.389,95            

€ 620.000,00       

QUADRO ECONOMICO DI SPESA

Il Progettista

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

Fondo incentivante (art. 113, D. Lgs 50/2016)

Imprevisti, allacci e risoluzione interferenze

I.V.A. 10% sui lavori

- IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI (a + b)

C.N.P.A.I.A.L.P. (4%) su spese tecniche progetto, CSP e Relazione geologica

IVA (22%) su spese tecniche progetto, CSP e Relazione geologica

IVA (22%) su spese per Archeologo

SOCIETA' ITALIANA SERVIZI s.r.l.

Chieti, lì ottobre 2022

- TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

IMPORTO COMPLESSIVO DEL PROGETTO

Spese per bonifica ordigni bellici

- IMPORTO LORDO DEI LAVORI

(di cui COSTI INCIDENZA MANODOPERA)

(di cui ONERI DIRETTI DELLA SICUREZZA)

a) ONERI SPECIALI DELLA SICUREZZA

Totale Oneri per la Sicurezza

IVA (22%) su spese per Direzione Lavori, Contabilità e CSE

Spese accertamenti di laboratorio, verifiche tecniche previste nel CSA, collaudi

IVA (22%) su collaudi, rilievi, spese di laboratorio, verifiche tecniche

Spese per rilievi, accertamenti ed indagini

b) IMPORTO DEI LAVORI ASSOGGETTABILI A RIBASSO

Spese tecniche (Progettazione, CSP e Relazione geologica)

Spese tecniche (Direzione Lavori, Contabilità e CSE)

C.N.P.A.I.A.L.P. (4%) su spese per Direzione Lavori, Contabilità e CSE

Spese per assistenza agli scavi dell'archeologo

Ritenuta previdenziale (4%) su spese per Archeologo


	Fogli e viste
	Modello


