



Via Maestri del lavoro d'Italia, n. 81 - 65125 Pescara - tel 085 4178200 fax 085 4156113 - Sito web: www.aca.pescara.it - P.IVA 01318460688

DISMISSIONE DI FOSSE IMHOFF MEDIANTE REALIZZAZIONE DI CONDOTTE FOGNANTI A CADUTA E/O IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO E/O IMPIANTI DI DEPURAZIONE NEL COMUNE DI TORRE DE' PASSERI

PROGETTO ESECUTIVO

OTTOBRE 2022

QE-00-008 GENERALE - ECONOMICI

QUADRO ECOMONICO DI SPESA

CODICE: 046-017-18-E-00-GE-QE-00-008-14-00-241022

ODDIOL: 040-017-10-E-00-GE-QE-00-000-14-00-24-1022							
Revisione	Data	Riferimento revisione	Eseguito	Controllato	Approvato		
0	10 / 2022	EMISSIONE	GCB	ACB	IRB		



Viale B. Croce, 147 - 66100 CHIETI SCALO (CH) - Tel. 0871/563055 - Fax 0871/572588 e-mail: amministrazione@sissrl.info / PEC: societaitalianaservizisrl@arubapec.it

DIRETTORI TECNICI:

Arch. Carmine BRANDI

Ing. Roberto BRANDI

PROGETTISTI:



Ing. Roberto BRANDI



CONSULENTI:

APPROVAZIONI

Responsabile unico del Procedimento

QUADRO ECONOMICO DI SPESA

IMPORTO COMPLESSIVO DEL PROGETTO	€	620.000,00
- TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	€	166.389,95
Imprevisti, allacci e risoluzione interferenze	€	25.169,14
I.V.A. 10% sui lavori	€	45.361,01
Fondo incentivante (art. 113, D. Lgs 50/2016)	€	9.072,20
Spese per bonifica ordigni bellici	€	8.000,00
IVA (22%) su collaudi, rilievi, spese di laboratorio, verifiche tecniche	€	2.310,00
Spese per rilievi, accertamenti ed indagini	€	9.000,00
Spese accertamenti di laboratorio, verifiche tecniche previste nel CSA, collaudi	€	1.500,00
IVA (22%) su spese per Archeologo	€	457,60
Ritenuta previdenziale (4%) su spese per Archeologo	€	80,00
Spese per assistenza agli scavi dell'archeologo	€	2.000,00
IVA (22%) su spese per Direzione Lavori, Contabilità e CSE	€	5.720,00
C.N.P.A.I.A.L.P. (4%) su spese per Direzione Lavori, Contabilità e CSE	€	1.000,00
Spese tecniche (Direzione Lavori, Contabilità e CSE)	€	25.000,00
IVA (22%) su spese tecniche progetto, CSP e Relazione geologica	€	5.720,00
C.N.P.A.I.A.L.P. (4%) su spese tecniche progetto, CSP e Relazione geologica	€	1.000,00
Spese tecniche (Progettazione, CSP e Relazione geologica)	€	25.000,00
SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE		
IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI (a + b)	€	453.610,05
b) IMPORTO DEI LAVORI ASSOGGETTABILI A RIBASSO	€	400.586,42
Totale Oneri per la Sicurezza	€	65.224,72
a) ONERI SPECIALI DELLA SICUREZZA	€	53.023,63
(di cui COSTI INCIDENZA MANODOPERA)	€	35.455,80
(di cui ONERI DIRETTI DELLA SICUREZZA)	€	12.201,09
IMPORTO LORDO DEI LAVORI	€	400.586,42

Chieti, lì ottobre 2022

Il Progettista SOCIETA' ITALIANA SERVIZI s.r.l.